
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

1/2012.(II.09.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 

Tárgy:  módosított napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester javaslatára – az alábbi 
módosított napirendet fogadja el: 
 

1) Tájékoztató a házi segítségnyújtás péteri ellátási formájáról és a szociális gondozó 
személyében történt változtatásról 

2) Beszámoló a Humánpolitikai Bizottság 2011. IV. negyedévi munkájáról 
3) A Péteri ÁMK Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház és Könyvtár intézményegységének 

2011. évi tevékenységéről szóló beszámoló megvitatása 
4) Az Önkormányzat 2012. évi rendezvénytervének megvitatása 
5) Likvid-hitel szerződés meghosszabbítása 
6) Péteri Borbarát Kör Egyesület borvidékhez csatolási kérelmének megvitatása 
7) Az ELMIB Zrt.-vel kötendő adásvételi szerződés megvitatása 
8) A háziorvosi ügyelet biztosítására vonatkozó társulási megállapodás módosításának 

jóváhagyása 
9) A Net Kontakt Kft. ajánlatának megvitatása 
10) Német Istvánné kérelmének elbírálása 
11) Egyebek 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

2/2012.(II.09.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 

Tárgy:  a Humánpolitikai Bizottság 2011. IV. negyedévi munkájáról szóló beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Humánpolitikai Bizottság 2011. IV. 
évi beszámolóját.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

3/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  Péteri ÁMK Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház és Könyvtár intézményegységének 
2011. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Péteri Általános Művelődési 
Központ Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház és Könyvtár intézményegységének 2011. évi 
tevékenységéről szóló - a határozat mellékletét képező - beszámolót.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, tartózkodó szavazat és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag –az alábbi 
határozatot hozta: 
 

4/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  az Önkormányzat 2012. évi rendezvénytervének elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja - az alábbi programokat tartalmazó - 
az Önkormányzat 2012. évi rendezvénytervét: 

• 2012. március 15.: Ünnepi műsor az 1848/49-es polgári forradalom és szabadságharc 
emlékére 

• 2012. május-június: Kultúra hídjai rendezvénysorozat 
• 2012. május 27.: Hősök napja megemlékezés 
• 2012. augusztus 20.: Ünnepi műsor Államalapító Szent István király emlékére 
• 2012. október 1.: Idősek napja rendezvény 
• 2012. október 23.: Ünnepi műsor az 1956-os forradalom és szabadságharc tiszteletére 
• 2012. október-november. Péteri 270 éves rendezvény 
• 2012. december 5.: Mikulásjárat  
• 2012. december 16.: Mindenki karácsonya rendezvény  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag –  az alábbi 
határozatot hozta: 
 

5/2012.(II.9.) számú határozat 
 
Tárgy:  Likvid-hitel szerződés meghosszabbítása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy 2012. 
évre vonatkozóan 20 millió forint értékhatárig – a 2011-ben érvényes folyószámla likvidhitel 
szerződésben meghatározott feltételeknek megfelelően – folyószámla-hitel szerződést kössön a Pátria 
Takarékszövetkezettel és az erre vonatkozó szerződést aláírja.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen, tartózkodó szavazat és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

6/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  Péteri község borvidékbe csatolása 
 

1) Péteri Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Péteri Borbarát Kör Egyesület 
kérelmét Péteri borvidékbe csatolása vonatkozásában. 

 
2) A Képviselő-testület a borvidékbe csatolás egyéb kérdései vonatkozásában a 2012. évi 

költésvetés elfogadását követően hoz döntést. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, tartózkodó szavazat és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
 

7/2012.(II. 9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  Felhatalmazás az ELMIB Zrt. tulajdonában álló lámpatestekre vonatkozó adásvételi 
szerződés aláírására  
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja és hozzájárul ahhoz, hogy az 
ELMIB Zrt.-vel  2002. február 6. napján kötött adásvételi előszerződést a felek közös 
megegyezéssel felbontsák, tekintettel, arra az érdekmúlásra, mely a bérleti szerződés lejárata 
és az adásvételi szerződésben előirányzott időpont közötti különbözőségből fakad.  

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a 2002. február 6. napján aláírt 

adásvételi előszerződés felbontására vonatkozó nyilatkozatot aláírja. 
 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a jelenleg az ELMIB Zrt. 
tulajdonában álló lámpatestek megvásárlására vonatkozó adásvételi szerződést az ELMIB 
Zrt.-vel, mint eladóval 2012. február 29.-i keltezéssel  10.000.- Ft. +Áfa vételáron megkösse, 
és azt aláírja. 

  
Határidő: 2012. február 29. 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen, tartózkodó szavazat és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

8/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  a háziorvosi  és házi gyermekorvosi ellátáshoz  kapcsolódó ügyelet biztosítására kötött  
Társulási Megállapodás módosításának jóváhagyása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a háziorvosi és házi gyermekorvosi 
ellátáshoz  kapcsolódó ügyelet biztosítására kötött Társulási Megállapodás 3. számú 
módosítását az 1997. évi CXXXV. törvény 4.§ (1) b.) pontja értelmében jóváhagyja. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy az 1) pont szerinti 

megállapodást aláírja.  
 
Határidő: azonnal   
Felelős: Polgármester 

 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen, tartózkodó szavazat és ellenszavazat nélkül – egyhangúlag –határozatot 
hozta: 
 

9/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  A Netkontakt Kft. ajánlatának elfogadása 
 

1) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Netkontakt Kft.  
(1173 Budapest, Pesti út 237.) ajánlatát, és felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a 
víztorony vonatkozásában a szükséges berendezések és eszközök feltelepítése céljából - 
Gyáviv Kft. által előzetesen kiadott üzemeltetői hozzájárulás birtokában – bérleti szerződést 
kössön a Netkontakt Kft.-vel. 

 
2) Felhatalmazza a Képviselő-testület a polgármestert arra, hogy az érintett területeken az 

internet szolgáltatásra irányuló szolgáltatási szerződést a Netkontakt Kft.-vel megkösse. 
 
3) Tekintettel az internet szolgáltató váltásra a Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a meglévő, UPC internet szolgáltatásra irányuló előfizetői szerződéseit felmondja. 
 
Határidő: 2012. március 31.   
Felelős: polgármester  

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

10/2012.(II.9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 

Tárgy:  Németh István és Németh Istvánné Péteri, József Attila utca 20. szám alatti lakosok 
tulajdonában lévő Péteri 256 hrsz-ú ingatlanra bejegyzett jelzálogjog és elidegenítési tilalom 
törlése 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Németh István és 
Német Istvánné tulajdonát képező Péteri belterület 256 hrsz-ú ingatlant terhelő, 
38933/1996.07.25. számon Péteri Község Önkormányzata javára 50.000-Ft kölcsön erejéig 
bejegyzett jelzálogjog, illetve jelzálogjog biztosítására bejegyzett elidegenítési tilalom 
törléséhez a jelzálog és elidegenítési tilalom alapját képező kölcsön maradéktalan 
megfizetésére tekintettel hozzájárul. 

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlanon lévő Önkormányzat 

javára bejegyzett terhek törlésével kapcsolatos jognyilatkozatokat megtegye.   
 
 
Határidő: 2012. február 29. 
Felelős: polgármester 
 

 
         k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

11/2012.(II. 9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  2011. évi lakossági hulladékgyűjtésről, szállításról és kezelésről szóló szolgáltatói 
beszámoló bekérése 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a KÖVÁL Közüzemi és Vállalkozási 
Zrt. vezérigazgatóját, hogy a 2011. évi lakossági hulladékgyűjtésről, szállításról és kezelésről szóló 
szolgáltatói beszámolót a Képviselő-testület 2012. február 17-ig nyújtsa be.  
 
Határidő: 2012. február 17. 
Felelős: polgármester 
 
 

         k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

12/2012.(II. 9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  Gyáviv Kft. taggyűlésén való részvételre felhatalmazás 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Petőné Vizi Valéria 
alpolgármestert, hogy a Gyáviv Kft. 2012. február 16. napján megtartása kerülő taggyűlésén Péteri 
Község Önkormányzatát teljes jogkörrel képviselje.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

         k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. február 9-én 18,00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

13/2012.(II. 9.) SZÁMÚ HATÁROZAT  
 
Tárgy:  Művelődési Ház felújítási munkálatai  
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi és elfogadja, hogy a 
Művelődési Ház felújítási munkálatai vonatkozásában Péteri Község Önkormányzat nevében 
Dr. Molnár Zsolt polgármester megbízási szerződést kötött Szelektro-Vill Kft.-vel.   

 
2) A Képviselő-testület a megbízás szükségességét, az önkormányzat érdekében állóságát és 

összegszerűségét elfogadja.  
 

         k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                                        jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
dr. Veres Ildikó 
        jkv. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


